
Lenka Henzlová – vedoucí mzdové účtárny

Portál pro správu daňových formulářů a předávání 

dokladů a dokumentů zaměstnancům.

L I B E R E C ,  2 0 . 9 . 2 0 2 3



Výhody a očekávání:

1. Vše přehledně na jednom místě pro obě strany

2. Kdykoli se mohu přesvědčit o tom, co jsem vyplnil a jaký doklad doložil

3. Kdykoli jsem schopen prokázat kdy jsem co učinil, doložil

4. Mám k dispozici edukativní návod pro vyplňování daňových formulářů polidštěnou formou

5. Jasně vím, co mám doložit a do kdy, aby mi byl můj nárok uplatněn

6. Nedostávám informaci zprostředkovaně přes druhou osobu, která může být v konečném výsledku zkreslena

7. Aplikace si pamatuje zadané údaje z předešlých let, takže vyplňování je rychlejší

8. Dostanu včas notifikaci o ukončení platnosti některého z dokladů (např. o potvrzení o studiu, potvrzení o pobírání důchodu)

9. Dostanu včas upozornění, že mi chybí nějaký doklad 

10. Dostanu včas upozornění, že se blíží termín pro vyplnění daňového prohlášení, žádosti o roční zúčtování daně

11. Snadná komunikace se mzdovou účetní

12. Aplikace umí anglicky, takže ji jednoduše použijí i naši zaměstnanci anglicky mluvící

13. Možný přístup i pověřeného zástupce zaměstnavatele, který může pomoci zaměstnancům s touto agendou

14. Aplikace je dostupná kdykoliv a odkudkoliv – 24 hodin denně, ze všech běžně používaných zařízení (PC, chytrý mobilní telefon, tablet).

15. Klient již nemá práci s agendou osobního předávání ročních důchodových listů (RELDP) zaměstnancům proti podpisu

Pro zaměstnance (klienta)



Výhody a očekávání:

1. Vše přehledně na jednom místě pro obě strany

2. Průkaznost doložení dokumentů a kdy

3. Odpadá neustálé vysvětlování zaměstnancům (klientům) dokola co je potřeba doložit, kdy a 
jakou formou

4. Import údajů do Heliosu – mzdová účetní již nic nepřepisuje

5. Aplikace umí anglicky – mzdová účetní se netrápí složitě s vysvětlováním cizinci co a kam 
vyplnit

6. Příprava ročního zúčtování tak začíná mnohem dříve tj. již od počátku ledna

7. Mzdová účetní má k dispozici statistiky a sestavy o zaměstnancích, díky kterým má dokonalý 
přehled nad celou administrativou

8. Aplikace je pravidelně aktualizována, takže vždy odpovídá aktuálně platné legislativě a je tak 
sníženo riziko chybovosti a případně i neodborné znalosti

9. Možnost předání RELDP pohodlně, prokazatelně a bez velké časové ztráty s hlídáním, kdo 
svým podpisem potvrdil převzetí RELDP a kdo ne 

Pro mzdovou účetní



W W W . K O D A P . C Z

Děkuji za pozornost.


	Snímek 1: Portál pro správu daňových formulářů a předávání dokladů a dokumentů zaměstnancům.
	Snímek 2: Výhody a očekávání: 
	Snímek 3: Výhody a očekávání: 
	Snímek 4: Děkuji za pozornost.

